flere incipi & gaudio
ruinæ nec tem depre-
teritis molis: quem de-
uenit uris cogitationibus
nis non expectororum
merore lacrymos sed
ex aeternæ illius laeti-
tiae alacritate profun-
dit atque obliuiscens
ecce posteriores sunt
idem carnalibus virtutibus
ad ecce quae in se sunt ex-
tendetur hoc est spiri-
tualibus donec atque vir-
tutes. Tunc.

Ceterum quod peccatum
loco cœlesti dixisti te
& sic deinde industria
preteritorum peccato-
rum memoriam re-
tractare. hoc fieri
penitus non oportet;
quin immo. & sic si
violenter insperaret
protinus extrudetur
multum neemque re-
trahat memorem a con-
temptione puritate

eius principue qui in so-
litudine commoratur
implicans etem sordibus
mundi huius. & prefo-
cans factore uitiorum.
Dum enim recolitur ecclesie
qua secundum prin-
cipem seculi huius. per
ignorantiam sue locis
ciuicem commisisti
ut concederemtibi quod
in hac cogitatione po-
sito. oblectatio nulla
sub repetit. certe conti-
quæ putredinis uel so-
licet congezio necesse est.
ut et pro memorem farto
re corrumperet. & spi-
ritualem uirtutum fleo-
genacem. idem succi-
ctem boni odoris ex-
cludat. Cum ergo pre-
territorum memoriam
uitiorum puluererit
sensum. ite ab ecclesi-
stendum est. sicut refu-
git uir honestus & gra-
uis simpudicus ac pro-